瑞信兒童醫療基金會 2017 年公益路跑活動簡章

一、 活動名稱：2017 Happy Run-Run for Child Rights 一同奔跑，醫童愛

二、 活動緣起：孩童是我們的根，然而在現實社會中，有許多急重症孩童因為

家庭經濟負擔不起，而失去正常成長的機會，因此瑞信兒童醫療基金會於

2002 年成立了。15 年來協助急重症孩童，除了提供實質的醫療費用補助

之外，瑞信認為內在心靈的輔助更為重要，為了降低孩童對於醫療環境的

陌生和焦慮感，長期在各大醫療院所倡議改善兒童醫療空間，並提倡兒童

友善醫療服務。

三、 活動主旨：在 11/20 世界兒童人權日前夕，透過舉辦「Happy Run」公益

路跑活動，run for child Rights，為保障兒童應當享有的權利，包括：生存

權、健康權、平等權、遊戲權、參與權、受教育權等而跑，為臺灣未來的

希望而跑，為塑造臺灣成為兒童醫療理想國而跑！期待能將「兒童醫療理

想國」理念推廣至一般社會大眾，讓更多的人認識兒童友善醫療的重要性，

共同推廣及創造更歡樂的彩色天空。活動相關費用收入，將全數投入補助

18 歲以下急重症住院病童的醫療費用，讓更多家庭減輕負擔，擁抱希望克

服難關。

四、 活動日期：2017 年 11 月 18 日上午 7 點 30 分至 12 點

五、 主辦單位：瑞信兒童醫療基金會

六、 協辦單位：新北市政府新聞局

七、 承辦單位：大手整合行銷

八、 贊助單位：瑞軒科技股份有限公司

聯安預防醫學機構

丹堤咖啡食品股份有限公司

如果兒童劇團

臺北爵士大樂隊

一之軒食品有限公司

九、 活動地點：蘆洲微風運河廣場

十、 活動內容

活動組別
3 公里組 8 公里組

不使用晶片計時

報名費用 500 元 600 元

時間限制 120 分鐘 120 分鐘

起跑時間 08:35 08:30

十一、 活動路線

活動組別 路線

3 公里組
微風運河廣場（起點）->微風運河（靠河岸側）->蘆堤

寵物公園（靠河岸側） ->蘆堤音樂廣場（終點）

8 公里組
微風運河廣場（起點）->微風運河（靠河岸側）->蘆堤

寵物公園（靠河岸側） ->蘆堤音樂廣場（終點）x 2 圈

十二、 報名辦法與繳費方式

1. 參加資格：喜愛運動之民眾皆可參加。

2. 報名方式：採網路報名，伊貝特報名網 http://bao-ming.com/raising2017

3. 報名日期：106 年 8 月 1 日 00:00 至 9 月 30 日 23:59 止

4. 報名優惠：

A. 8/10 前報名，可享早鳥優惠，限量 100 組 1 大+1 小優惠（93/11/18

後出生小孩免費，大人需為成年人）。

物資：衣服 x 2、號碼布 x 2、毛巾 x 1、完賽獎牌 x 2。

B. 8/10 前組團 10 人（含）以上報名並完成繳費，每團即送 2 張臺北

Jazz 大樂隊 8/16 音樂會門票（價值 4,000），限量 25 組。

※相關優惠活動無法併用，請擇一使用。

※上述優惠辦法如有未盡事宜，主辦單位保留、修改、終止、變更優惠

活動內容細節之權利，且不另行通知。

5. 繳費方式：

A. 超商 i-bon 繳費（須自付兩萬元以下每筆 20 元手續費）

線上報名網站登錄，完成報名後，取得 1 個 i-bon 的繳費代碼（訂

單編號）→憑此代碼至全省 7-ELEVEN 超商門市→i-bon 機器螢幕點

選『繳費』→選擇『虛擬帳號』→輸入廠商碼『EB』→輸入您的繳

費代碼（訂單編號）『AA000000123456』（共計 14 碼）→輸入您的

『聯絡電話』（即網站報名所留的手機號碼）→選取及確認您的『繳

費項目及資訊』→『確認，列印繳費單』→三小時內持繳費單至櫃

檯繳費。

B. ATM 繳費流程（須自付銀行即時銷帳手續費每筆 10 元）

線上報名網站登錄，完成報名後，取得 1 個 ATM 轉帳帳號 → 報名

後三天內（繳款期限內）轉入款項（繳款期限不受例假日所影響） →

請至全省實體 ATM（或透過網路 ATM）→ 點選『轉帳』→ 輸入『銀

行代碼（006）合作金庫』→ 輸入 ATM 轉帳帳號『（該活動專屬 ATM

轉帳帳號）EX：080111xxxxxxxxxx』（共計 16 碼）→ 輸入您的『轉

帳金額』（即訂單總額）→ 完成繳費。

C. 金融卡即時轉帳（須自付每筆 10 元即時銷帳費）

線上報名網站登錄，完成報名後，選擇『金融卡即時轉帳』（限在瀏

覽器 IE 中使用）（需有晶片讀卡機）→系統將導入付費頁面→輸入

您的金融卡密碼→確認『繳費資訊』→點選『確認』→完成繳費。

6. 注意事項：

請於網路報名手續完成 3 天內繳交報名費；務必確認報名資料無誤，一

經報名確認後即不接受報名事項更改，使用超商系統繳費者，建議於線

上報名取得繳費序號後盡速於 3 天內完成繳費動作，如遇人數額滿，將

無法再進行報名。（未在期限內進行繳費者，主辦單位有權取消其參賽資

格）

7. 報到方式：

A. 本次活動一律採用郵寄報到，無現場報到服務。本會將於活動前一

週統一寄出報到所需之比賽用物品，收到郵寄代理報到包裹代表已

完成報到手續，請於活動當天逕自前往活動會場集合即可，活動當

天現場不再次報到。（郵寄費用由參加者自行負擔，詳見下表）

B. 請務必於報名表上填寫正確的宅配地址（不寄送郵政信箱、國外地

址），以免包裹無法寄達。

C. 如因宅配地址不全或無人簽收，導致包裹無法送達而物流退件者，

本會將不再另行補寄或退郵資。

D. 郵寄完成後，號碼布請妥善保管，遺失恕不再補發，將視同未報名。

十三、 活動流程

流程時間 活動說明

07:30-08:00 集合、衣物寄放

08:00-08:15 開幕儀式、來賓致詞

08:15-08:20 暖身操/帶動/拍大合照

08:30-08:35 8K 組別鳴槍起跑

08:35-08:40 3K 組別鳴槍起跑

08:30-10:30 全組別路跑進行（09:30 關門時限）

10:00-10:15 頒獎典禮

10:15-11:00 抽獎時間

11:00-11:30 活動閉幕式

十四、 活動贈品【主辦單位有權更換贈品內容，樣式以實際為主】

報名禮

 紀念 T-shirt

人數 1 人 2-5 人 6-10 人 11-20 人 21 人以上

郵寄費用 100 元 200 元 300 元 500 元 750 元

 運動毛巾

 號碼布

 丹堤咖啡 掛耳式咖啡包 x 1

22 x 90 cm

「全球最具影響力咖啡評鑑 Coffee Reveiw」90 分獲獎之作，以拉

丁美洲高山極硬豆為底，佐以法式烘焙法，層次豐富可可煙燻，沉

浸大時代餘韻繚繞。

完賽禮

 獎牌

十五、 抽獎獎項

1 大 1 小健康檢查使用券 x 1 份（市價 3 萬 7 仟元）

【相關稅務由中獎人自付】

健檢內容包含：

(1) 成人 A 項健檢_使用期限為 2017/11/18~2018/06/30

（適用於 30~40 歲）

為最受初次健檢者青睞的基礎全身健檢方案，依據男女性別及現代

人好發的癌症、肺部、肝腎、新陳代謝、泌尿系統、女性疾病等健

康問題，規劃 88 項檢查。適合有基礎健康檢查需求的您，協助您

做好最有效率的預防與保健。

(2) 兒童成長健康檢查_使用期限為 2017/11/18~2018/06/30

（適用於 7~17 歲）

為針對成長中的兒童所規劃的健檢方案，篩檢重點包含基礎的兒童

健康狀態、可預先了解兒童長高關鍵的生長因子分析，以及 101 項

慢性食物過敏源檢項，協助打造黃金免疫力，由專業醫師當日解說

報告。營養師依據健檢報告與日常的飲食習慣，提供兒童正確的營

養觀念，讓健康從小打底。

Mercedes-Benz AMG 滾筒包 x 3

大容量旅行包，可攜帶三天份的旅行衣物，是現代人出外旅行必備。AMG

滾筒包同時備有長背帶及短背帶，方便手提或肩背，減輕旅行時的負擔。

不同於一般有稜有角的設計，AMG 滾筒包的圓筒設計令人感到煥然一

新，簡單的紅黑配色更是 Mercedes-AMG 的代表色。

Mercedes-Benz Smart 後背包 x 3

適合大人及小孩的後背設計，輕巧的材質及加寬的背帶大大減輕背負者

的壓力，防水的尼龍材質即使在下雨天也不用擔心。內部多隔層設計讓

攜帶者能夠清楚的分類物品，前方隔層更可以放置常用物品，以利拿取，

超大容量更能放進 14 吋的筆記型電腦。

十六、 交通資訊

【捷運】

搭乘中和新蘆線至捷運蘆洲站，一號出口步行約15分鐘，翻越堤防即抵達會場。

【客運及公車】

搭乘508、704、704（區）、785、857、899、橘19、橘20於灰瑤站下車，步

行約10分鐘，翻越堤防即抵達會場。

搭乘14、221、225、225（區）、232、811、藍1、橘10、橘16、橘17、橘25

於長榮路站下車，步行約10分鐘，翻越堤防即抵達會場。

【停車資訊】

微風運河第五停車場：小型車-臨停20元/小時。

※停車費用僅供參考，請依現場公告為準。

十七、 寄物須知

本次活動主辦單位提供寄物服務，可使用個人背袋。本次活動寄物請將

貴重物品自行管理，建議使用「路跑專用衣保袋」。主辦單位如認定物品

有危險之疑慮，可以拒絕收取。不建議帶貴重背包，主辦單位不負損害

賠償之責。<衣保袋請事先至中華民國路跑協會洽購>

十八、 其他注意事項

1. 本次活動主辦單位已承保公共意外責任險，如需再增加個人保險，請自

行投保。

2. 本活動無提供晶片計時服務。

3. 報名本活動需同意主辦單位使用個人資料開通線上雜誌權限，供參賽者

線上參閱。

4. 個人資料使用條款：參賽者同意主辦單位為活動之執行、廣告、行銷目

的，蒐集、處理並利用參加者所提供之個人資料（包含姓名、手機號碼、

email等）。參賽者所提供的個人資料，將用於主辦單位寄送電子報、確

認身份等與本活動有關之事宜使用，於本活動終止後18個月刪除。

5. 本次活動路線長度分8km和3km，若有心血管相關疾病者，不宜報名參

加；所有參賽者須自行評估健康與體能狀況，切勿勉強參賽，若參賽過

程因身體不適或個人因素導致發生意外，概與主辦單位無關。

6. 主辦單位保有更動活動內容之權利，若有任何關於活動的最新消息，將

於活動官網更新，以上活動事項如有未盡事宜，主辦單位得隨時修訂之，

恕不另行通知。

7. 如需退費作業請於活動報名截止前提出，本會將收取100元之行政處理

費，其餘退回，報名截止日後不予退費。

8. 本活動報名截止日後，不予更換衣服尺寸及跑者替換作業，敬請配合。

9. 參賽者同意大會將此項比賽之錄影、相片及成績，於各地播放、展出或

登載於主辦單位網站及刊物上，參賽者必須同意肖像及公布姓名成績，

用於相關之宣傳活動上。

10. 賽道位於河濱公園，將依現地流量狀況機動實施交通管制，請所有參賽

跑者務必在指定安全區間內行進，並請遵從交管志工指揮，參賽選手應

隨時注意自身安全。比賽沿途若發生身體不適情形，請切勿勉強，並就

近向大會志工請求協助支援，沿途並有機動救援志工來回巡邏。

11. 本活動除氣象局發佈該地陸上颱風警報外，均照常舉行。若遇下雨，主

辦單位提供輕便雨衣。若活動因颱風警報導致無法舉行，活動擇期再辦，

日期會另行通知。

12. 本章程如有未盡事宜，以大會當天公告事項為主。